
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ETTELBRUCK, Lycée Technique Agricole
ETTELBRUCK, Pensionnat
ETTELBRUCK, Gare routière 1
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Kiirchplaz
INGELDORF, Bei der Bréck
INGELDORF, Cité Longchamps
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Rue Merten
GILSDORF, Bei der Schoul
GILSDORF, An der Kléck
BETTENDORF, Bleesbréck
BETTENDORF, Elick
BETTENDORF, Gemeng
BETTENDORF, Beim Schlass
MOESTROFF (DIEKIRCH), Wangerten
MOESTROFF (DIEKIRCH), Bei der Bréck
MOESTROFF (DIEKIRCH), An der Gae
REISDORF, Cité Jean Hientgen
REISDORF, Bei der Gare
REISDORF, An der Ee
WALLENDORF-PONT, Cité
WALLENDORF-PONT, Bei der Bréck
REISDORF, Hermeswis
DILLINGEN, Déiljen
DILLINGEN, Cloosbierg
GRUNDHOF, Grondhaff
BOLLENDORF-PONT, Gare
BOLLENDORF-PONT, Pont
BOLLENDORF-PONT, Hamicht
WEILERBACH, Laufenwehr
WEILERBACH, Weilerbach
ECHTERNACH, Fielsmillen
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Gare Centre

3604

A HU

CFL

07:14
07:15
07:16
07:16
07:18
07:18
07:19
07:21
07:22
07:22
07:24
07:25
07:28
07:29
07:30
07:31
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
07:42
07:44

5290

A DV

CFL
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:14
12:15
12:17
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:26
12:27
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:41

6100

A DV DW

CFL
14:10
14:11
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:29
14:29
14:30
14:32
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:41
14:42
14:43
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:56

6310

A NO

CFL

14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:51
14:53
14:54
14:54
14:56
14:56
14:57
14:59
14:59
15:00
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20

6430

A 

CFL
15:05
15:06
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
15:24
15:24
15:25
15:27
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:36
15:37
15:38
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51

6760

j DV

CFL
16:00
16:01
16:03
16:05
16:07
16:07
16:09
16:10
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:23
16:24
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:33
16:34
16:35
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:46
16:48
16:49

Explications:
A  = lu-ve périodes scolaires
HU  = relève à Bleesbréck la correspondance de la ligne 564/570 de Walsdorf/Vianden
DV  = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 113 vers Consdorf
DW = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 485 vers Grevenmacher
NO  = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 486 vers Grevenmacher
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Ettelbruck - Diekirch - Echternach501
courses scolaires

mai 2019



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ECHTERNACH, Gare Centre
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Fielsmillen
WEILERBACH, Weilerbach
WEILERBACH, Laufenwehr
BOLLENDORF-PONT, Hamicht
BOLLENDORF-PONT, Pont
BOLLENDORF-PONT, Gare
GRUNDHOF, Grondhaff
DILLINGEN, Cloosbierg
DILLINGEN, Déiljen
REISDORF, Hermeswis
WALLENDORF-PONT, Bei der Bréck
WALLENDORF-PONT, Cité
REISDORF, An der Ee
REISDORF, Bei der Gare
REISDORF, Cité Jean Hientgen
MOESTROFF (DIEKIRCH), An der Gae
MOESTROFF (DIEKIRCH), Bei der Bréck
MOESTROFF (DIEKIRCH), Wangerten
BETTENDORF, Beim Schlass
BETTENDORF, Gemeng
BETTENDORF, Elick
BETTENDORF, Bleesbréck
GILSDORF, An der Kléck
GILSDORF, Bei der Schoul
DIEKIRCH, Rue Merten
DIEKIRCH, Alexis Heck
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Lorentzwues
INGELDORF, Café de la Station
INGELDORF, Cité Longchamps
INGELDORF, Bei der Bréck
INGELDORF, Kiirchplaz
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Ancienne Clinique
ETTELBRUCK, Lycée Technique Agricole
ETTELBRUCK, Pensionnat
ETTELBRUCK, Gare routière 1

3659

A 

CFL

07:23
07:23
07:24
07:26
07:27
07:28
07:30
07:32
07:33
07:35
07:37
07:39

|
|
|

07:41
07:44
07:45

3557

A IG

CFL
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20
07:23
07:24
07:25
07:26
07:26
07:28
07:29
07:30
07:32
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:39
07:41
07:42
07:44

3551

A DX DY

CFL
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20
07:23
07:24
07:25
07:26
07:26
07:28
07:29
07:30
07:32
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:39
07:41
07:42
07:44
07:46

|
07:47
07:49
07:49
07:52
07:55
07:56

5801

A 

CFL

13:19
13:20
13:21
13:22
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

|
13:41
13:43
13:43
13:45
13:48
13:50

6281

A PQ

CFL
14:40
14:40
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:03
15:05
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:16
15:18

|
15:19
15:20
15:21
15:23

|
|

15:25
15:27

6581

A 

CFL
15:30
15:30
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:53
15:55
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:08

|
16:09
16:10
16:11
16:13

|
|

16:15
16:17

Explications:
A  = lu-ve périodes scolaires
IG  = à Echternach-Gare correspondance avec la ligne 485 de Grevenmacher
DY = à Echternach/Gare corresp. avec les lignes 474 de Wecker et 475 de Manternach
DX = à Echternach/Gare correspondance avec la ligne 113 de Consdorf
PQ = à Bettendorf-Bleesbréck correspondance avec la ligne 564 vers Walsdorf
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